PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000

1

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE
Edital nº 001/2021 – NOVO ENSALAMENTO COM DATA PROVA ALTERADA

 A Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo de Estagiários - PSE, constituído pelo
Decreto 039/2021, RESOLVE:

 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao Processo Seletivos de Estagiários – PSE, de
Prova Objetiva, para provimento de vagas existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o
prazo de validade do processo, no quadro de estagiários do Município de General Carneiro - PR, nos
termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2021.

 2º – Os candidatos inscritos e homologados neste Processo Seletivo, para a realização da prova
objetiva, deverão comparecer, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a
apresentação de documento oficial de identificação com fotografia e o comprovante de inscrição. A
prova será realizada no dia 25 de Abril de 2021 – DOMINGO, no período da tarde, devendo os
candidatos comparecer na Escola Municipal Professor Irineu Gonçalves, situado na Rua: Augusto
Andreoli, N°: 16, no Bairro São João, na Cidade de General Carneiro- PR, às 12h30min, os
fechamento dos portões serão às 13h00min horas (horário de Brasília), horário após o qual não será
permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas.
Parágrafo Único – Devido a Pandemia todos os Candidatos deverão fazer uso de mascara e
atendimento e/ou regras de ocupação e capacidade, respeitados todos os protocolos de sanitários de
segurança (COVID-19):

3º – Relação nominal dos candidatos homologados distribuídos por SALA, conforme segue:

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE
Edital nº 001/2021 – HOMOLOGAÇÃO FINAL E ENSALAMENTO

ENSALAMENTO
SALA 01

Insc. Nome RG Área

001 Carla Rafaela Salles 15.359.517-8 Secretaria de Saúde
002 Mariana Aparecida Bueno Cassiano 13.024.526-6 Secretaria de Educação
003 Sarah Thaliane Ksionskewicz Buchorn 14.379.465-2 Secretaria de Educação
004 Vanessa Aparecida Alves dos Santos  14.531.546-8 Secretaria de Educação
005 Rayana Ferreira Kucek 14.724.907-1 Secretaria de Agricultura
006 Kemely Olegário da Silva 12.520.376-0 Secretaria de Saúde
007 Ingridh Palmira Weingartner de Oliveira Bandeira 15.793.619-84 Administração Geral
008 Sabrina Moroz 14.095.292-3 Secretaria de Educação
009 Vitória Nakalski Campos 14.445.137-6 Secretaria de Assistência Social
010 Juliana de Fatima Dutzol 8.458.725 Secretaria de Educação
011 Eduarda Scur Hall 6.250.449 Secretaria de Agricultura
012 Ercidia Santos da Silva 13.621.758-5 Administração Geral

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000

2

ENSALAMENTO

SALA 02

Insc. Nome RG Área
013 Juliane Beatriz Scheid 14.238.770-0 Secretaria de Educação
014 Poliana Marques Olinquevicz 10.155.021-2 Secretaria de Saúde
015 Kimberly de Moura da Rosa 14.444.480-9 Administração Geral
016 Kauane Aparecida Carneiro 15.248.488-7 Secretaria de Agricultura
017 Stefani Fernanda Alves de Lima 15.519.692-0 Secretaria de Esporte
018 Davi Maguelniski 13.889.889-7 Administração Geral
019 Carla Danieli dos Santos 14.998.193-4 Secretaria de Educação
020 Shayane de Fátima Teixeira 11.067.221-7 Administração Geral
021 Lidiane Santos de Moura 12.349.108-4 Secretaria de Educação
022 Thayssa Marahana Muller 14.206.549-5 Secretaria de Agricultura
024 Marli Prestes 4.662.460 Secretaria de Educação
025 Livian Ariane Martins  13.837.135-2 Secretaria de Ação Social

ENSALAMENTO
SALA 03

Insc. Nome RG Área
026 Israel Kauan Correa 13.510.864-2 Secretaria de Esporte
027 Gabriela Felix 14.619.212-2 Secretaria de Educação
028 Aline Coguta 12.981.211-7 Secretaria de Educação
029 Rayane Caroline Mochnacz 13.138.409-2 Secretaria de Esporte
030 Nathally Kauane Biscaia 14.147.800-1 Administração Geral
031 Daniele Ferreira  13.762.211-4 Secretaria de Educação
032 Jucelha Aparecida Fernandes 084.932.729-65 Secretaria de Educação
033 Isabelly Cristine de Mello 14.406.144-6 Secretaria de Agricultura
034 Aline Furtado 12.789.896-0 Secretaria de Esporte
035 Aline Aparecida Mariano  13.977.724-7 Secretaria de Educação
036 Roberta Danilau 13.547.112-7 Secretaria de Educação
037 Kimberly Gabriely Schoma dos Santos  13.504.962-0 Administração Geral

ENSALAMENTO

SALA 04
Insc. Nome RG Área

038 Priscila Aparecida dos Santos 10.827.311-9 Administração Geral
039 Bianca Aparecida Guerellu 13.990.430-3 Secretaria de Saúde
040 Juliana Larissa Moraes 13.057.793-58 Secretaria de Educação
041 Andreza Vieira dos Anjos 14.966.942-6 Secretaria de Educação
042 Kemeron Tayanara de Moura 13.547.967-5 Secretaria de Saúde
043 Isabelly Venante 10.438.966-0 Secretaria de Saúde
044 Juliana Vitória da Silva Mariano 52.453.192-4 Secretaria de Educação
045 Julia Viana 12.976.792-8 Administração Geral
046 Andressa Sueli da Cruz 10.827.173-6 Administração Geral
047 Milena Thalita Martins Ferreira 13.026.694-0 Administração Geral
048 Luheryson Leopoldo Melek 14.118.076-2 Secretaria de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000

3

ENSALAMENTO

SALA 05
Insc. Nome RG Área
049 Lucas Ribeiro Marcondes  12.392.594-7 Administração Geral
050 Wellen Vanessa Alves Machado  13.345.063-7 Administração Geral
051 Eloise Gabrielli Frigeri 13.501.591-1 Administração Geral
052 Joice Raynara Ferreira dos Santos 15.358.094-4 Secretaria de Educação
053 Rhaziel Stechechen 13.246.496-0 Administração Geral
054 Kamyle Uss Sales 13.854.106-1 Administração Geral
055 Andreza de Lima Antunes 13.446.077-6 Administração Geral
056 André Felipe Ferreira Martins 13.285.689-2 Secretaria de Planejamento
057 Lesly Kruskewiski 10.827.349.6 Secretaria de Saúde
058 Juliana Lopes 14.295.888-0 Secretaria de Agricultura
059 Jonathan Nicolaico 14.720.635-6 Secretaria de Esportes
060 Michely Cristina Koroluk 13.965.358-0 Secretaria de Educação

ENSALAMENTO
SALA 06

Insc. Nome RG Área

061 Joice Fernanda Pires de Morais 10.630.643-5 Administração Geral
062 Roberto Carlos de Morais 15.083.199-7 Administração Geral
064 Alexia dos Santos Nicolau 13.175.521-0 Secretaria de Saúde
065 João Carlos Albano 4.552.982 Secretaria de Saúde
066 João Erivelton Santos Mourozo 10.014.707-16 Administração Geral
067 Naiara Gonçalves Oliveira 14.990.888-9 Secretaria de Saúde
068 Camila Victória de Camargo 5.235.580 Secretaria de Saúde
069 Daniele Corrêa 15.375.550-7 Secretaria de Educação
070 Rebeca Gabriela Aguiar 14.206.829-0 Secretaria de Assistência  Social
071 Kemily Jamile Costa 14.278.649-4 Secretaria de Educação
072 Anny Carolyny Krulikoski 15.232.638-6 Secretaria de Agricultura
073 Romaine dos Santos Weilcker 13.862.783-7 Secretaria de Educação

General Carneiro, 19 de Abril de 2021, Edital nº 001/2021 – Novo Ensalamento e data de Prova

Jaqueline Diele Moraes
Presidente Comissão Provisória PSSE

Decreto n° 039/2021